
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «28» февраля 2025 г.                                                                               № 592 

 
г. Мирный 

 

Об утверждении перечня муниципальных услуг 

городского округа Архангельской области «Мирный», 

оказываемых за счет средств заявителя 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского 

округа Архангельской области «Мирный» администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», оказываемых за счет средств заявителя 

(приложение к настоящему постановлению). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от 

4 декабря 2020 года № 1108 «Об утверждении перечня муниципальных услуг 

муниципального образования «Мирный», оказываемых за счет средств 

заявителя». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного            Ю.Б. Сергеев



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации Мирного 

от «28» февраля 2025 года №592 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», 

оказываемых за счет средств заявителя 

 

№ 

п/п 
Наименование муниципальной услуги 

1.  Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений на 

территории Мирного  

2.  Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций, аннулирование такого разрешения на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный» 

3.  Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в 

государственных информационных системах обеспечения 

градостроительной деятельности на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» 

____________________________ 


